Cho thi hành án đối với:

Ông Nguyễn Hoàng Hiệp, sinh năm: 1974. Địa chỉ: Số 130A/26 Nguyễn

Thị Minh Khai, phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Ông Nguyễn Hoàng Hiệp trả cho ông Viên Hữu Lộc tổng số tiền tạm tính
đến ngày 22/9/2025 là 470.916.000đ (Bốn trăm bảy mươi triệu, chín trăm mười
sáu nghìn đồng). Trong đó, nợ gốc là 450.000.000 đồng; nợ lãi với mức lãi suất
1,66%/tháng tính từ ngày 29/6/2025 đến ngày 22/9/2025 (02 tháng 24 ngày) là
20.916.000 đồng.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với

các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong